АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2014                                                                                    № 608
	О внесении изменений в постановление администрации       сельского  поселения            от                28.03.2013           № 66 «Об       утверждении   реестра  муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании Ковардицкое сельское поселение Муромского района»

              В соответствии с требованиями ч.3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 27.05.2014 № 136-ФЗ, Протеста Муромской городской прокуратуры  от 24.06.2014 № 5-1-2014

п о с т а н о в л я ю:

          1.  Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения от 28.03.2013 № 66 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций)  в  муниципальном  образовании Ковардицкое сельское  поселение Муромского района».

        1.1. Исключить из перечня муниципальных услуг (функций) муниципального образования Ковардицкое сельское поселение:

        -пункт 2 «Осуществление земельного контроля на территории муниципального образования Ковардицкого сельского поселения»;

        -пункт 4 «Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, включая поддержку в состоянии постоянной готовности к использованию систем оповещения  населения об опасности, объектов гражданской обороны, создание и содержание в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»;

        -пункт 5 «Охрана объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных не территории сельского поселения»;

       -пункт 15 «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Ковардицкого сельского поселения.
       1.2 Пункты 3 считать пунктом 2, пункты 6,7,8,9,10,11,12,13,14 считать пунктами 3,4,5,6,7,8,9,10,11.

        2.  Контроль    за  исполнением  настоящего   постановления   возложить    на   заместителя   Главы     администрации     сельского      поселения    А.В.Григорьеву.

        3.  Постановление    вступает     в    силу    со  дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава сельского поселения

	               В.В.Данилов

ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации сельского поселения

	А. В. Григорьева

Готовил:
А.В. Григорьева   Заместитель главы администрации сельского поселения, 04.07.2014

Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. Отделы сельского поселения – 8 экз.

                  3. Муромская городская прокуратура – 1 экз.